
参議院議員通常選挙（令和７年７月２０日執行）　期日前投票状況

【選挙区選】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ヒタチエｼｰﾏｰｸ 第一移動 第二移動 日計 日計率 累計 累計率

16日前 7月4日（金） 224 338 138 57 26 8 66 124 98 1,079 0.75% 1,079 0.75%

15日前 7月5日（土） 260 441 218 73 27 8 75 240 247 1,589 1.11% 2,668 1.86%

14日前 7月6日（日） 244 534 338 95 38 9 89 338 316 2,001 1.40% 4,669 3.26%

13日前 7月7日（月） 295 486 261 97 48 8 114 181 165 1,655 1.15% 6,324 4.41%

12日前 7月8日（火） 276 465 248 72 51 12 85 238 167 29 0 1,643 1.15% 7,967 5.56%

11日前 7月9日（水） 301 515 276 76 41 3 101 223 198 32 1,766 1.23% 9,733 6.79%

10日前 7月10日（木） 236 424 194 44 39 7 114 204 153 49 1,464 1.02% 11,197 7.81%

9日前 7月11日（金） 306 512 294 101 63 17 132 239 217 33 1,914 1.34% 13,111 9.15%

8日前 7月12日（土） 460 855 500 133 82 7 188 433 500 3,158 2.20% 16,269 11.35%

7日前 7月13日（日） 617 1,010 642 152 97 6 246 560 767 60 4,157 2.90% 20,426 14.25%

6日前 7月14日（月） 295 454 273 107 70 11 112 231 245 135 1,933 1.35% 22,359 15.60%

5日前 7月15日（火） 313 510 331 99 50 9 128 271 215 1,926 1.34% 24,285 16.94%

4日前 7月16日（水） 538 989 664 198 100 18 229 509 396 108 3,749 2.62% 28,034 19.56%

3日前 7月17日（木） 628 956 657 222 141 30 226 513 516 73 3,962 2.76% 31,996 22.32%

2日前 7月18日（金） 672 1,013 713 190 154 26 272 518 521 117 4,196 2.93% 36,192 25.25%

1日前 7月19日（土） 1,011 1,789 1,218 356 232 18 594 923 1,070 7,211 5.03% 43,403 30.28%

合計 6,676 11,291 6,965 2,072 1,259 197 2,771 5,745 5,791 143 493 43,403 30.28% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和７年７月２日現在） 143,332 人（在外含む。）

前回参議院議員通常選挙（令和４年７月１０日執行）の状況

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 日立SCｼｰﾏｰｸ 第一移動 第二移動 日計 日計率 累計 累計率

17日前 6月23日（木） 171 299 150 57 24 4 67 82 64 918 0.61% 918 0.61%

16日前 6月24日（金） 203 377 133 69 28 4 61 97 115 1,087 0.73% 2,005 1.34%

15日前 6月25日（土） 246 359 184 67 16 0 66 98 189 1,225 0.82% 3,230 2.16%

14日前 6月26日（日） 246 430 221 72 48 6 116 141 236 1,516 1.01% 4,746 3.18%

13日前 6月27日（月） 235 395 141 66 40 6 58 103 117 1,161 0.78% 5,907 3.95%

12日前 6月28日（火） 264 380 170 56 47 16 74 115 130 1,252 0.84% 7,159 4.79%

11日前 6月29日（水） 181 307 164 79 32 12 70 113 126 1,084 0.73% 8,243 5.51%

10日前 6月30日（木） 206 291 175 70 38 12 57 118 108 1,075 0.72% 9,318 6.23%

9日前 7月1日（金） 238 367 178 70 38 7 65 109 131 1,203 0.80% 10,521 7.04%

8日前 7月2日（土） 351 632 375 88 55 4 153 189 357 2,204 1.47% 12,725 8.51%

7日前 7月3日（日） 427 761 446 127 71 10 172 207 513 2,734 1.83% 15,459 10.34%

6日前 7月4日（月） 376 688 337 137 86 14 112 156 179 37 2,122 1.42% 17,581 11.76%

5日前 7月5日（火） 394 631 362 151 88 11 168 189 251 23 2,268 1.52% 19,849 13.28%

4日前 7月6日（水） 343 589 326 102 87 17 168 166 197 36 38 2,069 1.38% 21,918 14.66%

3日前 7月7日（木） 471 762 446 150 90 19 176 189 262 17 10 2,592 1.73% 24,510 16.40%

2日前 7月8日（金） 607 825 539 183 95 12 248 280 360 3,149 2.11% 27,659 18.50%

1日前 7月9日（土） 938 1,664 1,042 365 182 40 458 377 924 5,990 4.01% 33,649 22.51%

合計 5,897 9,757 5,389 1,909 1,065 194 2,289 2,729 4,259 113 48 33,649 22.51% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和４年６月２１日現在） 149,476 人



参議院議員通常選挙（令和７年７月２０日執行）　期日前投票状況

【比例選】

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 ﾋﾀﾁｴ ｼｰﾏｰｸ 第一移動 第二移動 日計 日計率 累計 累計率

16日前 7月4日（金） 224 338 138 57 26 8 66 124 98 1,079 0.75% 1,079 0.75%

15日前 7月5日（土） 260 441 218 73 27 8 75 240 247 1,589 1.11% 2,668 1.86%

14日前 7月6日（日） 244 534 338 95 38 9 89 338 316 2,001 1.40% 4,669 3.26%

13日前 7月7日（月） 295 486 261 97 48 8 114 182 165 1,656 1.16% 6,325 4.41%

12日前 7月8日（火） 276 465 248 72 51 12 85 238 167 29 0 1,643 1.15% 7,968 5.56%

11日前 7月9日（水） 301 515 276 76 41 3 101 223 198 32 1,766 1.23% 9,734 6.79%

10日前 7月10日（木） 236 424 194 44 39 7 114 204 153 49 1,464 1.02% 11,198 7.81%

9日前 7月11日（金） 306 512 294 101 63 17 132 239 217 33 1,914 1.34% 13,112 9.15%

8日前 7月12日（土） 461 855 500 133 82 7 188 433 500 3,159 2.20% 16,271 11.35%

7日前 7月13日（日） 617 1,010 642 152 97 6 246 560 767 60 4,157 2.90% 20,428 14.25%

6日前 7月14日（月） 295 454 273 107 70 11 112 231 245 135 1,933 1.35% 22,361 15.60%

5日前 7月15日（火） 313 510 331 99 50 9 128 271 215 1,926 1.34% 24,287 16.94%

4日前 7月16日（水） 538 989 664 198 100 18 229 509 396 108 3,749 2.62% 28,036 19.56%

3日前 7月17日（木） 628 956 657 222 141 30 226 513 516 73 3,962 2.76% 31,998 22.32%

2日前 7月18日（金） 672 1,013 713 190 154 26 273 518 521 117 4,197 2.93% 36,195 25.25%

1日前 7月19日（土） 1,011 1,789 1,218 356 232 18 594 923 1,070 7,211 5.03% 43,406 30.28%

合計 6,677 11,291 6,965 2,072 1,259 197 2,772 5,746 5,791 143 493 43,406 30.28% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和７年７月２日現在） 143,332 人（在外含む。）

前回参議院議員通常選挙（令和４年７月１０日執行）の状況

前日数 期日 本庁 多賀 南部 日高 豊浦 西部 十王 日立SCｼｰﾏｰｸ 第一移動 第二移動 日計 日計率 累計 累計率

17日前 6月23日（木） 171 299 150 57 24 4 67 82 64 918 0.61% 918 0.61%

16日前 6月24日（金） 203 377 133 69 28 4 61 97 115 1,087 0.73% 2,005 1.34%

15日前 6月25日（土） 246 359 184 67 16 0 66 98 189 1,225 0.82% 3,230 2.16%

14日前 6月26日（日） 246 430 221 72 48 6 116 141 236 1,516 1.01% 4,746 3.18%

13日前 6月27日（月） 235 395 141 66 40 6 58 103 117 1,161 0.78% 5,907 3.95%

12日前 6月28日（火） 264 380 170 56 47 16 74 115 130 1,252 0.84% 7,159 4.79%

11日前 6月29日（水） 181 307 164 79 32 12 70 113 126 1,084 0.73% 8,243 5.51%

10日前 6月30日（木） 206 291 175 70 38 12 57 118 108 1,075 0.72% 9,318 6.23%

9日前 7月1日（金） 238 367 178 70 38 7 65 109 131 1,203 0.80% 10,521 7.04%

8日前 7月2日（土） 351 632 375 88 55 4 153 189 357 2,204 1.47% 12,725 8.51%

7日前 7月3日（日） 427 761 446 127 71 10 172 207 513 2,734 1.83% 15,459 10.34%

6日前 7月4日（月） 376 688 337 137 86 14 112 156 179 37 2,122 1.42% 17,581 11.76%

5日前 7月5日（火） 394 631 362 151 88 11 168 189 251 23 2,268 1.52% 19,849 13.28%

4日前 7月6日（水） 343 589 326 102 87 17 168 166 197 36 38 2,069 1.38% 21,918 14.66%

3日前 7月7日（木） 471 762 446 150 90 19 176 189 262 17 10 2,592 1.73% 24,510 16.40%

2日前 7月8日（金） 607 824 539 183 95 12 248 280 360 3,148 2.11% 27,658 18.50%

1日前 7月9日（土） 938 1,664 1,042 365 182 40 458 377 923 5,989 4.01% 33,647 22.51%

合計 5,897 9,756 5,389 1,909 1,065 194 2,289 2,729 4,258 113 48 33,647 22.51% － －

◎選挙人名簿登録者数（令和４年６月２１日現在） 149,476 人


